SushiPoint allergenenlijst

Product Ingrediénten (allergenen)
In deze kolom staan alle ingrediénten met de allergenen per ingrediént tussen haakjes
Elke sushirol wordt standaard bereid met mayonaise (3,6,9,10) en lollo bionde sla (aan de uiteindes).
Crispy rolls
Crispy ebi Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), komkommer, gefrituurde garnaal (1,2), tobiko (1,4,6), tempura (1,3)
Crispy Yakitori Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), avocado, yakitori (1,6), sesam (11), lenteui, tempura (1,3)
Crispy Veggie Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), avocado, tofu (1,6), daikon, tempura (1,3)
Crispy crab Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), tempura crab (1,2,3,4,6), avocado, tobiko (1,4,6), tempura (1,3)
Futo maki

Futo Maki Traditional

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), crab (1,2,4,6), komkommer, omelet (3,6,7), daikon, avocado, tofu (1,6)

Futo Maki Veggie

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), omelet (3,6,7), daikon, avocado, komkommer, tofu (1,6)

Gunkan

Gunkan Dynamite

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), spicy salmon (3,4,6,9,10,11), lente-ui

Gunkan Spicy Tuna

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), spicy tuna (3,4,6,9,10,11), lente-ui

Kidssushi

Kids california Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), komkommer,crab (1,2,4,6), avocado, massago (1,4,6), mochi (1,3,5,6,7,8,11,12)
Kids sashimi Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), komkommer, zalm (4), avocado, mochi (1,3,5,6,7,8,11,12)

Kids yakitori Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), komkommer, sesam (11), kipspiesjes (1,6), yakitori saus (1,6), mochi (1,3,5,6,7,8,11,12)
Maki

Maki tonijn Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), tonijn (4), lenteui

Maki komkommer Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), komkommer, sesam (11)

Maki zalm Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), zalm (4)

Maki crab Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), crab (1,2,4,6), sesam (11)

Maki avocado Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), avocado, sesam (11)

Maki garnaal Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), garnaal (2), sesam (11)

Maki Omelet Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), omelet (3,6,7), sesam (11)

Maki Daikon Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), daikon, sesam (11)

Maki komkommer/advocado

Maki komkommer/philadelphia
Maki zalm/komkommer

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), komkommer, avocado, sesam (11)

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), komkommer, roomkaas (7), sesam (11)

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), zalm (4), komkommer

Nigiri zalm Rijst (1), zalm (4)

Nigiri tonijn Rijst (1), tonijn (4)

Nigiri paling Rijst (1), paling (1,4,6), paling-saus (1), sesam (11)
Nigiri omelet Rijst (1), nori, omelet (3,6,7)

Nigiri crab Rijst (1), nori, crab (1,2,4,6)

Nigiri garnaal
Inari

Rijst (1), garnaal (2)

tofu (1,6), Rijst (1), daikon

Salad uramaki

Salad uramaki crab

Sla, Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), crab (1,2,4,6), komkommer, avocado, tobiko (1,4,6)

Salad uramaki salmon

Sla, Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), zalm (4), komkommer, avocado, sesam (11)

Salad uramaki tempura

Sla, Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), gefrituurde garnaal (1,2), komkommer, avocado, sesam (11)

Salad uramaki veggi

Sla, Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), omelet (3,6,7), daikon, komkommer, avocado, sesam (11)

Sashimi

Sashimi tonijn tonijn (4)

Sashimi zalm zalm (4)

Sashimi menu 1 pers zalm (4), tonijn (4)
Sashimi menu zalm zalm (4)

Sashimi mix zalm (4), tonijn (4)
Soft Shell

Soft shell advocado
Soft shell mango

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), tempura crab (1,2,3,4,6), avocado, komkommer, tobiko (1,4,6)

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), zalm (4), komkommer, avocado, mango

Soft shell salmon

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), zalm (4), komkommer, avocado, lenteui

Soft shell spicy salmon
Soft shell ebi fry

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), spicy salmon (3,4,6,9,10,11), lenteui, sesam (11)

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), gefirtuurde garnaal (1,2), komkommer, massago (1,4,6), avocado

Soft shell rainbow

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), zalm (4), tonijn (4), avocado, massago (1,4,6:

Hot specials
Eby fry Gefrituurde garnaal (1,2)
Yakitori Kipspiesies (1,6), yakitori saus (1,6), sesam (11)

Legenda allergene stoffen

Glutenbevattende granen: tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut

Schaaldieren

Eieren

Vis

Pinda

Soja

Melk (inclusief lactose)

Noten: amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten,
pistachenoten en macadamianoten

9. Selderii

10. Mosterd

11. Sesamzaad

12. Zwaveldioxide en sulfiet bij concentraties van meer dan 10 mg SO2 per kilo of liter.

© NO G N WNE

Opmerkingen:
Sesam wordt veel gebruikt. Mogelijk door fout kok of achtergebleven sesam op

Werkbank maakt het altijd mogelijk dat er in elk gerecht sesam zit.

Sommige filialen wel sommige geen sesam in futomaki



Hot special mix

Kipspiesjes (1,6), yakitori saus (1,6), sesam (11), gefrituurde garnaal (1,2)

Temaki

Temaki california
Temaki ebi furai

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), sesam (11), crab (1,2,4,6), komkommer, avocado, massago (1,4,6)

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), gefrituurde garnaal (1,2), komkommer, avocado, sesam (11)

Temaki philadelphia
Temaki spicy salmon

Temaki spicy tuna
Temaki tuna

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), zalm (4), roomkaas (7), komkommer, avocado, sesam (11)

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), spicy salmon (3,4,6,9,10,11), lenteui, sesam (11)

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), spicy tuna (3,4,6,9,10,11), lenteui, sesam (11)

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), tonijn (4), komkommer, avocado, lenteui, sesam (11)

Temaki vegqgi

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), omelet (3,6,7), daikon, komkommer, avocado, sesam (11)

Temaki salmon

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), zalm (4), komkommer, avocado, sesam (11)

Uramaki

Uramaki California
Uramaki tempura ebi

Uramaki spicy salmon

Uramaki spicy tuna

Uramaki tempura crab

Uramaki Philadelphia

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), crab (1,2,4,6), komkommer, avocado, massago (1,4,6:

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), gefrituurde garnaal (2), komkommer, massago (1,4,6), sesam (11)

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), spicy salmon (3,4,6,9,10,11), lenteui, sesam (11)

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), spicy tuna (3,4,6,9,10,11), lenteui, sesam (11)

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), tempura (1,3) crab (1,2,4,6), komkommer, avocado, sesam (11)

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), zalm (4), roomkaas (7), komkommer, avocado, sesam (11)

Uramaki salmon

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), zalm (4), komkommer, avocado, sesam (11)

Uramaki tuna

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), tonijn (4), komkommer, avocado, lenteui

Uramaki seaweed
Uramaki Sesam Tuna Salad

Uramaki Tuna Top Special

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), omelet (3,6,7), tofu (1,6), daikon, komkommer, avocado, seaweed (6,11)

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), tonijn (4), sesam (11), avocado, seaweed (6,11)

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), saracha saus, tonijn (4), sesam (11), komkommer, massago (1,4,6)

New York Rolls

New York Spicy Ebi

Rijst (1), nori, tempura (1,3) ebi (2), avocado, komkommer, spaanse peper, NY spicy ebi saus

New York Truffel Salmon

Rijst (1), nori, gerookte zalm (4), avocado, komkommer, tempura crisp (1,3), ruccola, truffelsaus (3,4,6,10)

New York American Garlic

Rijst (1), nori, zalm (4), avocado, daikon, massago, NY ameerican garlic saus, (3,10)

New York Yakitori

Rijst (1), nori, avocado, yakitori (1,6), sesam (11), lenteui, tempura (1,3), Crispy union (1) yakitori saus (1,6

Nigiri Miami Vice
Nigiri Florida

Miami sushi
Uramaki Miami Rijst(1), zalm tartaar(4), komkommer, dille, mayonaise(3,6,9,10)
Miami Cube Rijst (1), mayonaise (3,6,9,10), zalm (4), spaanse peper, dille

Rijst (1), zalm (4), mango

Rijst (1), zalm (4), avocado

Nigiri Miami
Nigiri Key West

Rijst (1), avocado

Rijst (1), mango

Biigerechten

Rijst

Rijst (1)

Crunchy crackers

Toniin (4), cruch cracker (1,3,6,11), japanse mayonaise (1,3,6), zwarte sesam (11), daikon cress, bieten scheuten

Komkommersalade

Komkommersalade(11), suiker, spaanse peper

Seaweed salad

salad (6,11)

Sesam Tuna Salad

Toniin (4), zwarte sesam (11), soya (6), avocado

Edamame Edamame (6)

Flamed Salmon Rijst (1), mayonaise (3,6,9,10), zalm (4), spaanse peper, saus?
Gember Gember

Soja Soja saus (1,6)

Soja less salt Soja saus minder zout (1,6)

Wasabi Wasabi (10)

Lotus speculoos ijs

tarwe (1), lactose (7), soja (6), melk (7). Kan bevatten: eieren (3), noten(8).

Temari

Temari zalm Rijst(1), zalm(4), sesam(11), lenteui, mayonaise(3,6,9,10)
Temari toniin Rijst(1), toniin(4), sesam(11), wasabi(10)

Gunkan

Gunkan spicy tuna

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), spicy tuna (3,4,6,9,10,11), lenteui

Gunkan Dynamite

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), spicy salmon (3,4,6,9,10,11), lenteui,

Tartare

Tartare de Salmon

Rijst (1), mayonaise (3,6,9,10), zalm (4), spaanse peper, komkommer, lente ui

Tartare de Tuna

Rijst (1), mayonaise (3,6,9,10), tonijn (4), spaanse peper, komkommer, lente ui

Happy 9 months

Happy Ebi Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), avocado, gefrituurde garnaal (2), massago (1,4,6), sesam (11), edamame (6

Happy Chicken Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), yakitori (1,6), sesam (11), tempura (1,3), crispy onion (1), yakitori saus (1,6) , avocado, edamame (6
Happy Veggie Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), tofu (1,6), tempura (1,3), komkommer, avocado, edamame (6;

Party Sushi

Party Deluxe 100

Party 250

Legenda allergene stoffen
. Glutenbevattende granen: tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut
. Schaaldieren

[N

3. Eieren

4. Vis

5. Pinda

6. Soja

7. Melk (inclusief lactose)

8. Noten: amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten,
pistachenoten en macadamianoten

10. Mosterd
11. Sesamzaad
12. Zwaveldioxide en sulfiet bij concentraties van meer dan 10 mg SO2 per kilo of liter.

Opmerkingen:
Sesam wordt veel gebruikt. Mogeliik door fout kok of achtergebleven sesam op

Werkbank maakt het altiid mogeliik dat er in elk gerecht sesam zit.

Sommige filialen wel sommige geen sesam in futomaki
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